
Uchwała Nr XXVI/186/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: des  ygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do komisji konkursowej powołanej   
                   przez Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko, której  zadaniem będzie 
                   przeprowadzenie konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach
                   i Szkoły Podstawowej w Goszczanowie
         
                  

Na podstawie art. 3 pkt.5, art. 36a ust. 5  pkt 1 lit a  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(Dz.U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U.z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje:

§ 1

Na  członków  komisji  konkursowej,  której  zadaniem  będzie  przeprowadzenie  konkursu
na  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Drawinach  i  Szkoły  Podstawowej  w  Goszczanowie
powołuje się:

1) Jerzego Skrzypczyńskiego
2) Andrzeja Kozubaja
3) Włodzimierza Sapóra

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie

Przeprowadzenie  konkursu  w Szkole  Podstawowej  w Goszczanowie

spowodowane  jest  odejściem  Pana  Czesława  Jankowskiego  na  emeryturę

po 43 latach pracy zawodowej. Funkcję dyrektora szkoły pełnił przez 37 lat.

W Szkole  Podstawowej w Drawinach obecna  Pani  dyrektor  Dorota  Piątek

ma powierzone obowiązki do 31.08.2004 r.


